



**BARROW COUNTY**  
*Georgia*

**MEMORANDUM – ADDENDUM NO. 2**

**To:** Parties Interested In RFP2017-20

**From:** Misty Landers

**Date:** June 2, 2017

**Re:** RFP2017-20 – 9-1-1 Telephone System

---

**The following question(s) have been submitted for RFP2017-20:**

1. Will the County allow for an extension through June 29, 2017?

**RESPONSE:** No, the County will not allow an extension.

2. Can Barrow County provide a Microsoft Word copy of RFP2017-20?

**RESPONSE:** It is not standard practice for Barrow County to release any RFP document in Microsoft Word.